¶ Interpellat. i. rogat v̄l inuocat p̄ue. cō
iuga. p duplex l. Incurua. i. in dīna. Emu/
lentur. i. amēt vel imitētur v̄l inuideāt fm
qd melius cōuenit. ¶ Emulor inffatur a/
mat inuidet ac imitat. Si quō due par/
tes. Ad emulandum id est. ad imitandum.

¶ Assumptio est de aliquo sumptio Deliba/
tio. i. puadegustatō. a delibo bas me. pdu
qd est sacrificare imolare cōsumere cōtige/
re vel paz degustare sicut hōr Oleaster stri/
mas. ge. est olea siluestris. Seueritatē. i. ri/
gorē iusticie Excideris i futuro pe. pducta

¶ Inuestigabiles siue inpscrutabiles
Capitulū duodecimū

¶ Congeres id est congregabis. congero
na gessi. me. cor in presenti. ¶ Capi. xij.

¶ Vindex. i. vindicator. cōmunis vel ois
ge. vindex cis. me. cor. Vectigal me. pdu.
neu. ge. pe. pdu. in tetrasyllabis. i. tributū

et proprie illud qd datur de rebus uectis per aqua et terra. **I**nstauratur. i. integrat instauras. i. reparare reintegrare reuouere reficere vel ad similitudine prioris restitueret. **P**ropior. i. magis prope. na copaf. ppe. ppor. pprimus. **U**nde ppius et prime aduerbia. **I**n comestationibz. i. in excessiuis comestionibz. hec commestatio onis. a comello as. comedo duplex habet supis. comestiu z comesu u in o mutata et addita fit comello sas. i. sepe superflue et luxuriose comedere. **E**mulatione. i. inuidia.

Capitulum decimum quartu
Disceptionibz. i. contentionibz v' disputationibz a discepto ras quod est disputare vel contendere et in iure disceptare est iuste iudicare. **C**omune. i. immundum. **I**n inuice i prepositio stat cu aduerbio lo co casualis sui. **E**t fide. i. ex conscientia.

Capitulum quindecimu
Imbecillitates. i. infirmitates vel debilitates. **D**inistru id est predicatorum. **A**lterutram. i. mutuo. **I**lliricu penultima corz repta illiritus ca. cum dicitur ad illiriam pertinens vel de illiria regione existens. est autem illiria regio quedam iuxta mare adriaticum que et illiris illiridis penultima corz repta fruitus media correpta. idest delectatus et consolatus a fruoz. eris fruitus. vel fructus vel fretus sum frui proprie est aliis cui rei adherere propter se. **D**iuinis fruimur mundanis utimur escis. **D**escimur et potu fungimur officio. **U**timur vitilibz exoptatisqz potimur.

Capitulum xvi
Lencris vltima acuta. **E**phenetu me. producta **A**mpliatu penultima producta **D**ui habent asineritu. corripe pen. **T**riphona me. pdu. **T**riphosam me. pdu **A**sineretur pe. pdu. **P**atrobam me. pdu. si est accusatiuus barbarus p n acuat vltima. **P**hilogogu pe. cor. **F**ereu me cor. **O**limpiade pe. cor. **D**e proprijs nominibz que no pdu positione no pot melior dari dactri doctina qz coiecurare quomodo sonabat apud veteres. **S**ospater pe. pdu. **T**ercius nomen proprium est. **A**rcharius nomen officij est. **Q**uart per r nomen priu e

Sup plogo i priaz eplaz **A**d **C**horin.
Epistola prima ad chorinteos zc. complectitur id est continet. complector eris. verbum comune. **D**edetur cum datiuo

sine preterito et supino scde coniugatiōis est. **A**ppollo in genituo acuit vltima **H**o uercaytor pris no ma. facin me cor. i. graue peccatu hic facin oris neu. ge. **E**uicino. i. de proximo eppositio. **E**mulatio id est contetiosa cocertatio **M**ultifarie. id est multipliciter.

Sper epistola prima ad **C**horinteorz **C**apitulum primum

Dulus voca tus apostolus christi zc. **S**ostenes me. cor. **S**cismata. i. dissensiones siue discordie hoc scisma atis. me. cor. **A**ppollo vltima acuta. in grio.

Capitulum secundum.

In ministerio. i. in secreto vel priuato. **S**piritualibus no spiritualibz. **Z**elus id e inuidia

Capitulum tertium

Appollo vltia acuta. **A**rchitectus id est q est peritus in edificijs costruendis et fabri candis. mas. ge. est.

Capitulum quartu

Sitimus me. pdncta. quar. coniu. **P**eripisma. i. purgamentu firri. vel pomi vel cuiuslibet rei. **Q**uod purgas de re dicas esse peripisma vere. **P**er ferri pomi quisqz asqz domi. hoc peripisma atis penul. cor.

Pedagorum pe. pro. i. eoz qui dicit z dirigunt pueros mas. ge.

Capitulum quintu

Conspisio. i. farine cum aqua comixtio **A**simis. i. sine fermento ab a quod est sine et zisina qd est fermentum. **D**aledic pe. cor. et sic dico cis qu transit in nome p compositione

Capitulum sextu

Dolles. i. patici qui cu deberent agere paciunt adie. ter. de

Capitulum septimu

Liberus est qui de seruo factus est liber mas. ge. est. **R**eliquu. i. residuu. **E**st. i. restat. **S**it superadulta. supercreuerit adultus ta. tu.

Capitulum octamu

Idolaticum. i. ydolis imolatu fm **D**u guicionem pe. cor. sed vsus teuet contrariu

In ydolio. i. in loco vbi ydolum venerat.

Capitulum nonum

Triturat media pdu. **A**ltario deseruiunt. i. valde seruiunt hoc altariu hoc altere hoc altar ris ide. **L**ucrifacere. i. lucriferer lucrifacio cis. **B**rauii. i. vie premiu. i. premiu cursus neu. ge. **I**n agone. hic agone. onis. i. pugna. **C**estigo media producta

Capitulum decimu

Cocupiscentes malozu participiu trasit hic in nome pstructione **P**rouentum

Ad Corinthios

Id est virtutis augmentum mas. ge. 7. quar
de. Emulamur. i. inuidem? Venit id est
vendit. veneo nis uij. vel nū et deberet fa-
cere supinū veni tū tu pe cor. s3 facit venū
nu.

Capitulū undecimū
D. pro sed non est. i. nō cōtingit. Presu-
mit. i. antefumit **Capitulū** duodecimū
Anathema pe. pducta. i. sepationē deita-
tis ab hūanitate vel aliquid aliud falsum.
hoc anathema atis. Circundam⁹ pe. cor.
Opitulatiōes. i. adiutoria se. ge. ab opitu-
lor aris qd ē opē ferre siue auxiliari. Emu-
lamini. i. amate carismata. i. dona spūscī
hoc carisma atis a caris qd est gratia